АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 20 » июля  2011  г.  № 47

О внесении  дополнений  в Постановление Администрации  Красностекловарского сельского поселения  № 8 от 16 февраля 2011 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
      В связи с представлением  прокурора Моркинского района от 29 июля 2011 года № 03-04-2011 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции Администрация Красностекловарского сельского поселения  постановляет:
       1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  следующие дополнения:

       2.  Старшая группа должностей:

       2.1. Главный специалист администрации.

       2.2. Ведущий специалист администрации.

              Глава администрации

Красностекловарское сельское поселение _________________  Л.З.Павлова